
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/15  

Usnesení 
74. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.10.2016 

  

čís. 1168/RMOb-Svi/1418/74 
- 

1191/RMOb-Svi/1418/74 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Ţitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/15  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.10.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1168/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0209/16 Schválení programu 

1169/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0433/16 Nákup včetně demontáţe staré a montáţe nové 

klimatizace hudebního sálu na budově ZŠ 

Bílovecká 1 (pro potřeby ZUŠ) – doručení obálek s 

cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

1170/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0434/16 Celková oprava řetězového výtahu TYP SGNV – 

ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.” 

- doručení obálek s cenovou nabídkou na veřejnou 

zakázku malého rozsahu 

1171/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0408/16 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 802/205, 

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

1172/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0410/16 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 1913/7 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1173/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0411/16 Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládeţ a sport 

1174/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0412/16 Odvolání členů komise pro kulturu, mládeţ a sport 

1175/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0413/16 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 v 

k. ú. Svinov, obec Ostrava 

1176/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0414/16 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3745/1 v 

k. ú. Svinov, obec Ostrava 

1177/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0416/16 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 

802/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

1178/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0417/16 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Dodávka a instalace klimatizačního zařízení v 

budově ÚMOb Svinov na Bílovecké 69/48 v 

Ostravě-Svinově“ 

1179/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0418/16 Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 4/2014 pro nakládání s 

finančními prostředky, postupy v účetnictví a další 

ustanovení 

1180/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0419/16 Návrh souhlasu s umístěním unimobuňky na části 

pozemku parc.č. 544/1, ostatní plocha, zeleň, v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava – ul. Sabinova 

1181/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0420/16 Rozpočtové opatření – finanční prostředky na volby 

1182/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0422/16 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

1183/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0427/16 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem “Zahrada u novostavby MŠ Stanislavského 

- sadové úpravy” 

1184/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0428/16 Sportovní hřiště na ul. Evţena Rošického, SO 01 

Multifunkční hřiště - vícepráce 

1185/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0429/16 Návrh na schválení „Podmínek uţívání nebytových 

prostor Městskou policií Ostrava“ 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/15  

1186/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0430/16 Návrh na zahájení výběrového řízení na dodavatele 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Vnitřní 

vybavení MŠ Stanislavského Ostrava - Svinov, poř. 

č. 3” 

1187/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0431/16 Ţádost o povolení úprav pronajatého stánku 

1188/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0436/16 Návrh k ţádosti společnosti Renegy s.r.o., 

Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov 

1189/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0437/16 Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění 

světelné vánoční výzdoby v městském obvodě 

Svinov 24.11.2016 - 6.1.2017 - II“ 

1190/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0438/16 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu –„Celková oprava 

řetězového výtahu TYP SGNV – ŠKOLNÍ 

JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.” 

1191/RMOb-Svi/1418/74 RMOb/0439/16 Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu –„Celková oprava 

řetězového výtahu TYP SGNV – ŠKOLNÍ 

JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.” 

 

  
Materiály, které byly odloţeny : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0415/16 Návrh stanoviska k úpravě místní komunikace ul. 

Psohlavců v Ostravě-Svinově 

  RMOb/0432/16 Návrh na schválení navýšení ceny díla na stavbu 

“Novostavba mateřské školy na ul. Stanislavského 

v Ostravě - Svinově” 

  
Materiály, které byly staţeny : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0424/16 Rozpočtové opatření - neinvestiční příspěvek TD 

na opravy a údrţbu bytového fondu a nebytových 

prostorů 

  RMOb/0425/16 Návrh na uzavření “Smlouvy o zprostředkování 

benefitů” 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/15  

RMOb/0209/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1168/RMOb-Svi/1418/74 
Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 74. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 24.10.2016 s úpravou 

 

Vyřizuje:     Dagmar Juráčková 

                    administrativní pracovník 

 
RMOb/0433/16 
Nákup včetně demontáţe staré a montáţe nové klimatizace hudebního sálu na budově 
ZŠ Bílovecká 1 (pro potřeby ZUŠ) – doručení obálek s cenovou nabídkou na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 
  
Usnesení číslo: 1169/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručené obálky s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup včetně 

demontáţe staré a montáţe nové klimatizace hudebního sálu na budově ZŠ Bílovecká 1 (pro 

potřeby ZUŠ)” od uchazečů: 

 

1. ATELIÉR TOP KLIMA, s.r.o., Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava, IČ 26823349 

2. PRAGOCLIMA, spol. s r.o., U Cementárny 1297/14, 703 00 Ostrava-Vítkovice,                     

IČ 14890984 

3. KF klima, s.r.o., Ke Skalce 2004/15, 708 00  Ostrava-Poruba, IČ 26826062 

4. KLIMA JL - Libor Jablonski, s.r.o., Hýlov 45, 742 83 Klimkovice, IČ 27797406 

 

2) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. vyhodnotit cenové nabídky dle Zápisu o otevírání obálek 

a předloţit radě městského obvodu k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem “Nákup včetně demontáţe a montáţe nové klimatizace hudebního sálu na 

budově ZŠ Bílovecká 1 (pro potřeby ZUŠ)” 

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 
 

RMOb/0434/16 
Celková oprava řetězového výtahu TYP SGNV – ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-
Svinov, p.o.” - doručení obálek s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého 
rozsahu 
  
Usnesení číslo: 1170/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručené obálky s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Celková oprava 

řetězového výtahu TYP SGNV – ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.” od 

uchazečů: 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/15  

1. Výtahy – Elektro Ţiţka, spol. s r.o., Nové Dvory – kamenec 3605, 738 01, Frýdek – Místek, 

IČ 25850261 

2. LIFT SERVIS, s.r.o., Závodní 542/53, 735 06 Karviná – Nové Město, IČ 25382357 

3. NOVA LIFT, s.r.o., Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 25907654 

4. LIFTEX PRO, s.r.o., Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava – Třebovice, IČ 25907654 

5. VÝTAHY OSTRAVA, spol. s r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 43965865 

6. OTIS, a.s., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ 42324254 

 

2) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ ostrava-Svinov, p.o. vyhodnotit cenové nabídky dle Zápisu o otevírání obálek 

a předloţit radě městského obvodu k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem “Celková oprava řetězového výtahu TYP SGNV - Školní jídelna ZŠ a MŠ 

Ostrava-Svinov, p.o.” 

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 
 

RMOb/0408/16 
Návrh pronájmu pozemku parc. č. 802/205, zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1171/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost manţelů XXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXX/XX, XXX XX 

XXXXXXX-XXXXXX o ukončení nájemní smlouvy č. 20/01/NSZ/Gu ze dne 15. 08. 2001 o 

pronájmu pozemku parc. č. 802/205, zahrada,  v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele ukončit dohodou nájemní smlouvu č. 20/01/NSZ/Gu ze dne 15. 08. 

2001 uzavřenou s XXXXXXX XXXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXX/XX, 

721 00 Ostrava-Svinov ke dni 31. 10. 2016, dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 31.10.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

3) projednala 

  ţádost XXXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXX/XX, XXX XX 

XXXXXXX-XXXXXX o pronájem  pozemku parc. č. 802/205, zahrada, o výměře 17 m2 v k. 

ú. Svinov, obec Ostrava za účelem vyuţití jako zahrady 
 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX 

XXXX/XX, XXX XX XXXXXXX-XXXXXX, nájemní smlouvu, jejímţ předmětem je 

pronájem pozemku  parc. č. 802/205, zahrada, o výměře 17 m2, v k. ú. Svinov, obec Ostrava za 

nájemné ve výši 7 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby 

nájem skončil k 01.10. běţného roku, dle přílohy č. 4 předloţeného materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 31.10.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/15  

RMOb/0410/16 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/7 v k. ú. 
Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1172/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k připravovanému 

záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/7, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 151 m2 v k. 

ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému 

obvodu Svinov   
 

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1913/7, ostatní plocha, 

jiná plocha o výměře 151 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov  
 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
  
RMOb/0411/16 
Zápis ze schůze komise pro kulturu, mládeţ a sport 
  
Usnesení číslo: 1173/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zápis ze schůze komise pro kulturu, mládeţ a tělovýchovu ze dne 06.10.2016 

 

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, 

kultury a kontroly 
 
RMOb/0412/16 
Odvolání členů komise pro kulturu, mládeţ a sport 
  
Usnesení číslo: 1174/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) odvolává 

  Kamila Kocourka a Milana Koţušníka z funkcí členů komise pro kulturu, mládeţ a sport 

 

 Vyřizuje: Jana Štekbauerová,  

 zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, 

kultury a kontroly 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/15  

RMOb/0413/16 
Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1175/RMOb-Svi/1418/74 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost společnosti MACH - NARWALL, spol. s r.o.,  IČ 61942570, DIČ CZ61942570, se 

sídlem Daliborova 424/21, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory o pronájem části pozemku parc. č. 

1567/1 o výměře 2 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem umístění a provozování volně 

stojícího, jednostranného, neosvětleného reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti 

reklamní plochy 5,1m x 2,4m dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k části pozemku parc. č. 1567/1 ostatní 

plocha, manipulační plocha o výměře 2 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, se společností 

 MACH - NARWALL, spol. s r.o., IČ 61942570, DIČ CZ61942570, se sídlem Daliborova 

424/21, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, za účelem umístění a provozování volně stojícího, 

jednostranného, neosvětleného reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti reklamní 

plochy 5,1m x 2,4m za nájemné ve výši 16.315 Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši, na 

dobu určitou 1 roku dle přílohy  č. 2 předloţeného materiálu   

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

RMOb/0414/16 
Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3745/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1176/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost společnosti MACH - NARWALL, spol. s.r.o.,  IČ 61942570, DIČ CZ61942570, se 

sídlem Daliborova 424/21, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory o pronájem části pozemku parc. č. 

3745/1 o výměře 2 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem umístění a provozování 

neosvětleného, volně stojícího reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti reklamní 

plochy 5,1m x 2,4m. Kopie ţádosti je přílohou č. 1 předloţeného materiálu. 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k části pozemku parc. č. 3745/1 ostatní 

plocha, jiná plocha o výměře 2 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, se společnosti  MACH - 

NARWALL, spol. s.r.o., IČ 61942570, DIČ CZ61942570, se sídlem Daliborova 424/21, 709 

00 Ostrava-Mariánské Hory, za účelem umístění a provozování neosvětleného, volně stojícího 

reklamního zařízení, kotveného do terénu o velikosti reklamní plochy 5,1m x 2,4m za nájemné 

ve výši 18.929 Kč/rok + DPH v zákonem stanovené výši, na dobu určitou 1 roku dle přílohy 

č. 2 předloţeného materiálu   

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/15  

RMOb/0416/16 
Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1177/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 802/1, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle zákresu v příloze č. 3 předloţeného materiálu, za účelem 

zřízení a uţívání předzahrádky a manipulační plochy, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv 

tento záměr zrušit 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 
  
RMOb/0417/16 
Vyhodnocení cenových nabídek a návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem: „Dodávka a instalace klimatizačního zařízení v budově ÚMOb Svinov na 
Bílovecké 69/48 v Ostravě-Svinově“ 
  
Usnesení číslo: 1178/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  vyhodnocení doručených cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

„Dodávka a instalace klimatizačního zařízení v budově ÚMOb Svinov na Bílovecké 69/48 

v Ostravě-Svinově“,  od uchazečů: 

 

1. TTM Morava s.r.o., se sídlem: Kubánská 1507/8, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 25819046 

2. KLIMONT EX s.r.o., se sídlem: Palackého 110/58, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,      

IČ 25394614 

3. EFRIG s.r.o., se sídlem: Pod Školou 1920, 739 34 Šenov, IČ 27857301 

4. KLIMA JL - Libor Jablonski, s.r.o., se sídlem: Hýlov 45, 742 83 Klimkovice, IČ 27797406 

 

2) rozhodla 

  zadat  uchazeči EFRIG s.r.o., se sídlem: Pod Školou 1920, 739 34 Šenov,                                 

IČ 27857301veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Dodávka a instalace klimatizačního 

zařízení v budově ÚMOb Svinov na Bílovecké 69/48 v Ostravě-Svinově“, v rozsahu dle jeho 

cenové nabídky, za cenu nejvýše přípustnou 219.816 Kč  bez DPH a uzavřít smlouvu o dílo 

 

 Vyřizuje: Hynek Plucnar,  

 správce bytového a nebytového fondu 
  
RMOb/0418/16 
Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 4/2014 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v 
účetnictví a další ustanovení 
  
Usnesení číslo: 1179/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh Dodatku č. 1 ke Směrnici č. 4/2014 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v 

účetnictví a další ustanovení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/15  

2) schvaluje 

  Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 4/2014 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví 

a další ustanovení 

 

Vyřizuje:    Bc. Jana Horváthová 

                   ekonom 

 
RMOb/0419/16 
Návrh souhlasu s umístěním unimobuňky na části pozemku parc.č. 544/1, ostatní 
plocha, zeleň, v k. ú. Svinov, obec Ostrava – ul. Sabinova 
  
Usnesení číslo: 1180/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost   XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXXX XXXX/XX, 721 00 

Ostrava-Svinov o povolení umístění unimobuňky na části pozemku parc. č. 544/1 dle přílohy č. 

1 předloţeného materiálu 

 

2) souhlasí 

  s umístěním unimobuňky se sedlovou střechou na pronajaté části pozemku parc. č. 544/1, 

ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, o rozměrech 600 cm x 230 cm, do výšky 

max. 3 m, dle zákresu, který je přílohou  č. 2 předloţeného materiálu, pro pana XXXXXX 

XXXXXXX,  bytem  XXXXXX XXXXXXXXX XXXX/XX, XXX XX XXXXXXXX-

XXXXXX 

 

3) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXX 

XXXXXXXXX XXXX/XX, XXX XX XXXXXXX-XXXXXX, dodatek č. 1 k nájemní 

smlouvě č. S/0078/2016/NSZ/OFSM/Bal ze dne 14. 06. 2016, kterým se mění výše části 

nájemného, dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
  
RMOb/0420/16 
Rozpočtové opatření – finanční prostředky na volby 
  
Usnesení číslo: 1181/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření, kterým se: 

  

z v y š u j í   neinvestiční přijaté transfery z VPS SR (všeobecná pokladní správa státního 

rozpočtu) 

§ 4111,ÚZ 98193                                                                                          o  80 tis. Kč 

  

z v y š u j í   běţné výdaje 

§ 6115, pol. 5XXX, ÚZ 98193                                                                       o 80 tis. Kč 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/15  

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,  

 pracovník agendy pohledávek 
 
RMOb/0422/16 
Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 
  
Usnesení číslo: 1182/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost společných nájemců XXXX XXXXXXXX a XXXXXXX XXXXXXXX o pokračování 

nájmu k  bytu č. X, velikosti 3+1, XXXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, dle 

přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít se společnými nájemci XXXXX XXXXXXXXX a 

XXXXXXXX XXXXXXXXX dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. S/0133/2015/OFSM/NS/Va 

ze dne 22. 6. 2015 k  bytu č. X, velikosti 3+1, XXXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-

XXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 11. 2016 do 30. 6. 2018 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 

3) projednala 

  ţádost XXXXX XXXXXX o pokračování nájmu k  bytu č. X, velikosti 1+1, XXXXXX 

XXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXX XXXXXXX dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 

S/0158/2014/OFSM/NS/Va ze dne 20. 10. 2014 k  bytu č. X, velikosti 1+1, XXXXXX 

XXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 11. 

2016 do 31. 10. 2017  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0427/16 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Zahrada u novostavby 
MŠ Stanislavského - sadové úpravy” 
  
Usnesení číslo: 1183/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  zápis o otevírání obálek a posouzení a hodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem “Zahrada u novostavby MŠ Stanislavského - sadové úpravy” dle 

přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Zahrada u novostavby MŠ Stanislavského - 

sadové úpravy” společnosti ZAHRADY R+R - realizace a údrţba zahrad s.r.o., se sídlem Stará 

cesta 700, 739 24 Krmelín, IČ 27822737 za cenu nejvýše přípustnou 95.713,- Kč vč. DPH a 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/15  

uzavřít s ní smlouvu o dílo dle přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 27.10.2016 

 pracovník investic, dotací 
 
RMOb/0428/16 
Sportovní hřiště na ul. Evţena Rošického, SO 01 Multifunkční hřiště - vícepráce 
  
Usnesení číslo: 1184/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  soupis víceprací na stavbě “Sportovní hřiště na ul. Evţena Rošického, SO 01 Multifunkční 

hřiště” předloţený městskému obvodu Svinov dodavatelem stavby společností Ostravské 

stavby a.s., se sídlem Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava - Přívoz, IČ 64610225 dle 

přílohy č. 1 

 

2) rozhodla 

  proplatit vícepráce společnosti Ostravské stavby a.s., se sídlem Karolíny Světlé 958/11, 702 00 

Ostrava - Přívoz, IČ 64610225 ve výši 19.122,84 Kč vč. DPH dle přílohy č. 1 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.10.2016 

 pracovník investic, dotací 

3) rozhodla 

  uzavřít se společností Ostravské stavby a.s., se sídlem Karolíny Světlé 958/11, 702 00 Ostrava 

– Přívoz, IČ 64610225 dodatek č. 1 (dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu) ke smlouvě č. 

S/0090/2016/OFSM/Dol ze dne 28. 6.2016, kterým se rozšiřuje předmět smlouvy o vícepráce a 

navyšuje cena díla dle přílohy č. 1 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.10.2016 

 pracovník investic, dotací 

 
RMOb/0429/16 
Návrh na schválení „Podmínek uţívání nebytových prostor Městskou policií Ostrava“ 
  
Usnesení číslo: 1185/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  potřebu zřízení kontaktního pracoviště Městské policie Ostrava v městském obvodě Svinov 

 

2) schvaluje 

  „Podmínky uţívání nebytových prostor v 1. NP bytového domu Bílovecká 138/20, stojícím  na 

pozemku parc. č. 245, k. ú. Svinov, obec Ostrava, Městskou policií Ostrava“, dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/15  

 
RMOb/0430/16 
Návrh na zahájení výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem “Vnitřní vybavení MŠ Stanislavského Ostrava - Svinov, poř. č. 3” 
  
Usnesení číslo: 1186/RMOb-Svi/1418/74 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  Protokol o I. jednání hodnotící komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Vnitřní 

vybavení novostavby MŠ Stanislavského Ostrava - Svinov” ze dne 27. 9. 2016 

 

2) rozhodla 

  vyřadit nabídku společnosti MAKRA DIDAKTA s.r.o., se sídlem Drahelická 162/47, 288 02 

Nymburk, IČ 27916758 z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

“Vnitřní vybavení novostavby MŠ Stanislavského Ostrava - Svinov” a veřejnou zakázku zrušit 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 04.11.2016 

 pracovník investic, dotací 

3) rozhodla 

  zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Vnitřní 

vybavení novostavby MŠ Stanislavského Ostrava - Svinov, poř. č. 3” v rozsahu dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu s úpravou těmto dodavatelům: 

 

1. MAKRA DIDAKTA s.r.o., se sídlem Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk, IČ 27916758 

2. ESO R-MARKET spol. s r.o., se sídlem Kostelní 461, 768 24 Hulín, IČ 49966626 

3. Jelínek - Top Produkt, s.r.o., se sídlem Tichá 464/1, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 25385976 

4. DANECO, spol. s r.o., se sídlem Sušilova 566/34, 664 51 Šlapanice, IČ 63480425 

5. ARBYD s.r.o., se sídlem Chotíkov 3888, 330 17 Chtíkov, IČ 26339269 

6. Vybavení škol s.r.o., se sídlem Jaselská 2942/31, 746 01 Opava, IČ 04514394 

7. Hynek Vaníček, se sídlem Zukalova 1321/9, 746 01 Opava, IČ 10625569 

8. A - Z sluţby škole, s.r.o., se sídlem Tichá 464/1, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 25853601 

  

 Vyřizuje: Oldřich Dolák,  

 pracovník investic, dotací 

4) jmenuje 

  komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem “Vnitřní vybavení novostavby MŠ Stanislavského” ve sloţení: 

 

Mgr. Zdeněk Ivančo 

Oldřich Dolák 

Jan Kolář 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/15  

 
RMOb/0431/16 
Ţádost o povolení úprav pronajatého stánku 
  
Usnesení číslo: 1187/RMOb-Svi/1418/74 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost Kristýny Vorel, IČ 053 61 931, Kujavy 110, 742 45  Kujavy, nájemnice stánku č. 1 v 

přednádraţí Svinov, o povolení úprav pronajatého stánku, dle přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

 

2) schvaluje 

  ţádost Kristýny Vorel, IČ 053 61 931, Kujavy 110, 742 45  Kujavy, nájemnice stánku č. 1 v 

přednádraţí Svinov, o povolení úprav pronajatého stánku, dle návrhu ţadatelky v příloze č. 1, 

s podmínkou, ţe v případě ukončení nájmu stánku budou provedené úpravy odstraněny a 

skleněné výplně stánku uvedeny do původního stavu     

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.10.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 

RMOb/0436/16 
Návrh k ţádosti společnosti Renegy s.r.o., Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov 
  
Usnesení číslo: 1188/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  ţádost Ing. Petra Tůmy, jednatele společnosti Renegy s.r.o., IČ 034 20 124, se sídlem 

Kmochova 341/1, Ostrava-Svinov, o posečkání doplatku dluţného nájemného, dle přílohy č. 1 

předloţeného materiálu 

 

2) ruší 

  své usnesení č. 1162/RMOb-Svi/1418/73 ze dne 10. 10. 2016 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková,  

 referent odboru financí a správy majetku 

3) rozhodla 

  na straně pronajímatele odstoupit od nájemní smlouvy č. 0162/2015/OFSM/NSNP/Va ze dne 

15. 9. 2015, uzavřené se společností Renegy s.r.o., se sídlem Kmochova 341/1, Ostrava-

Svinov, IČ: 034 20 124, zastoupenou jednatelem Ing. Petrem Tůmou, v souladu s Čl. VIII. 

odst. 1. smlouvy v případě, ţe dluţné nájemné za 08/2016, 09/2016 a 10/2016 ve výši 52 047 

Kč nebude uhrazeno do 14. 11. 2016 do 13:00 hodin, s termínem vyklizení předmětu nájmu do 

30.11.2016  

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 18.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/15  

 
RMOb/0437/16 
Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov 24.11.2016 - 6.1.2017 
- II“ 
  
Usnesení číslo: 1189/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov 24.11.2016 - 6.1.2017 - II “od 

dodavatelů: 

 

1. MK – mont illuminations s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

Vernéřov, IČ 25424769 

2. Blanchere Illumination CZ s.r.o., se sídlem Ostrá horka I 511, 760 01 Zlín – 

Mladcová,           IČ 021884770 

 

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: ,,Zajištění světelné vánoční výzdoby 

v městském obvodě Svinov 24.11.2016 - 6.1.2017 - II“  společnosti: MK – mont illuminations 

s.r.o., se sídlem Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří, Vernéřov,  IČ 25424769 

 

 Vyřizuje: Jaroslav Dudík,  

 pověřený řízením TD Ostrava-Svinov, p.o. 
  
RMOb/0438/16 
Vyhodnocení cenových nabídek a návreh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu – 
„Nákup včetně demontáţe staré a montáţe nové klimatizace hudebního sálu na 
budově ZŠ Bílovecká 1 (pro potřeby ZUŠ)“ 
 
Usnesení číslo: 1190/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručené obálky s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup včetně 

demontáţe staré a montáţe nové klimatizace hudebního sálu na budově ZŠ Bílovecká 1 (pro 

potřeby ZUŠ)” od uchazečů: 

 

1. ATELIÉR TOP KLIMA, s.r.o., Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava, IČ 26823349 

2. PRAGOCLIMA, spol. s r.o., U Cementárny 1297/14, 703 00 Ostrava-Vítkovice,                

IČ 14890984 

3.  KF klima, s.r.o., Ke Skalce 2004/15, 708 00  Ostrava-Poruba, IČ 26826062 

4.  KLIMA JL – Libor Jablonski, s.r.o., Hýlov 45, 742 83  Klimkovice, IČ 27797406 

 

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rzsahu s názvem “Nákup včetně demontáţe a montáţe nové 

klimatizace hudebního sálu na budově ZŠ Bílovecká 1 (pro potřeby ZUŠ)” uchazeči ATELIÉR 

TOP KLIMA, s.r.o., Klicperova 614/2, 709 00 Ostrava, IČ 26823349 za cenu nejvýše 

přípustnou 178.080 Kč bez DPH 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/15  

3) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 

2) tohoto usnesení 

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 
 
RMOb/0439/16 
Vyhodnocení cenových nabídek a návreh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu –
„Celková oprava řetězového výtahu TYP SGNV – ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-
Svinov, p.o.” 
  
Usnesení číslo: 1191/RMOb-Svi/1418/74 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  doručené obálky s cenovou nabídkou na veřejnou zakázku malého rozsahu „Celková oprava 

řetězového výtahu TYP SGNV – ŠKOLNÍ JÍDELNA ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.” od 

uchazečů: 

 

1. Výtahy – Elektro Ţiţka, spol. s r.o., Nové Dvory – kamenec 3605, 738 01, Frýdek – Místek, 

IČ 25850261 

2. LIFT SERVIS, s.r.o., Závodní 542/53, 735 06 Karviná – Nové Město, IČ 25382357 

3. NOVA LIFT, s.r.o., Nad Porubkou 649, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 25907654 

4. LIFTEX PRO, s.r.o., Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava – Třebovice, IČ 25907654 

5. VÝTAHY OSTRAVA, spol. s r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 43965865 

6. OTIS, a.s., Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava-Kunčičky, IČ 42324254 

 

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Celková oprava řetězového výtahu TYP 

SGNV – Školní jídelna ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uchazeči NOVA LIFT, s.r.o., Nad 

Porubkou 649, 721 00 ostrava-Svinov, IČ 25907654 za cenu nejvýše přípustnou 348.000 Kč 

bez DPH 

  

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 

3) ukládá 

  řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu 

2) tohoto usnesení  

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava- Svinov, p.o. 
 

 


